
 
UCHWAŁA NR LVIII/418/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Dębnie Nr XLV/360/2013 z dnia 30.12.2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2014 rok zgodnie załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2014 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Różnica między wydatkami i dochodami w wysokości 96 000 zł wynikającą z §§ 2 i 1 stanowi zwięk-

szenie deficytu budżetowego, który po zmianie wynosi 3 948 387,70 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W § 16 ww. uchwały punkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) udzielania pożyczek i poręczeń w roku budże-

towym do wysokości łącznej kwoty 1 066 000 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębnie 

 

Ryszard Patkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 4317



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr  LVIII/ 418 / 2014

z dnia 30.10.2014 roku

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 953,13 5 000,00 363 953,13

01095 Pozostała działalność 358 953,13 5 000,00 363 953,13

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 202 000,00 500,00 202 500,00

71035 Cmentarze 170 000,00 500,00 170 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 15 387 393,00 50 669,00 15 438 062,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 873 579,00 50 669,00 924 248,00

0920 Pozostałe odsetki 160 000,00 50 669,00 210 669,00

801 Oświata i wychowanie 2 802 812,88 55 348,00 2 858 160,88

80101 Szkoły podstawowe 550 573,00 20 608,00 571 181,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 500,00 3 720,00 22 220,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 224,00 1 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 679,00 15 664,00 34 343,00

80104 Przedszkola 840 640,00 5 940,00 846 580,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 3 640,00 9 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 300,00 4 300,00

80110 Gimnazja 20 200,00 14 800,00 35 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 200,00 14 800,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 14 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 14 000,00 20 000,00

74 784 420,24 111 517,00 74 895 937,24Razem:

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4317



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr  LVIII/ 418 / 2014

z dnia 30.10.2014 roku

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 474 942,00 500,00 475 442,00

71035 Cmentarze 306 442,00 500,00 306 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

 AP/06.6/B Sołectwo Dyszno 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 885 956,24 2 000,00 6 887 956,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 409,31 2 000,00 155 409,31

4300 Zakup usług pozostałych 98 859,31 2 000,00 100 859,31

 AP/06.9/B Sołectwo Krześnica 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 189 815,88 97 788,00 26 287 603,88

80101 Szkoły podstawowe 12 203 269,88 66 308,00 12 269 577,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
205 654,00 50 000,00 255 654,00

 OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno
205 654,00 50 000,00 255 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 739,78 11 608,00 395 347,78

 ZEAS/01.2/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 44 970,00 9 288,00 54 258,00

 ZEAS/01.5/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 74 330,00 2 320,00 76 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 543,00 4 000,00 114 543,00

 ZEAS/01.1/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 19 000,00 3 000,00 22 000,00

 ZEAS/01.2/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 39 700,00 1 000,00 40 700,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
14 900,00 700,00 15 600,00

 ZEAS/01.1/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 4 000,00 700,00 4 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 810 184,00 24 300,00 834 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 678,00 21 000,00 540 678,00

 ZEAS/02.1/B Prowadzenie oddziału przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Dębnie
67 398,00 21 000,00 88 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 291,00 3 300,00 105 591,00

 ZEAS/02.1/B Prowadzenie oddziału przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Dębnie
13 356,00 3 300,00 16 656,00

80104 Przedszkola 4 253 063,00 - 19 420,00 4 233 643,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 6 500,00 16 500,00

 OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno
10 000,00 6 500,00 16 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
745 501,00 - 50 000,00 695 501,00

 OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno
745 501,00 - 50 000,00 695 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 618,00 24 080,00 80 698,00

 ZEAS/03.1/B Przedszkole nr 1 w Dębnie 40 190,00 19 740,00 59 930,00

 ZEAS/03.2/B Przedszkole nr 2 w Dębnie 16 428,00 4 340,00 20 768,00

80110 Gimnazja 5 129 002,00 8 300,00 5 137 302,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
252 373,00 - 6 500,00 245 873,00

 OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno
252 373,00 - 6 500,00 245 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 480,00 13 200,00 66 680,00

 ZEAS/04.1/B Gimnazjum Publiczne w Dębnie 46 920,00 10 200,00 57 120,00

 ZEAS/04.2/B Gimnazjum dla Dorosłych w Dębnie 6 560,00 3 000,00 9 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 1 600,00 36 000,00

 ZEAS/04.2/B Gimnazjum dla Dorosłych w Dębnie 5 000,00 1 600,00 6 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 907 089,00 4 000,00 911 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 642,00 4 000,00 289 642,00

 ZEAS/05/B Dowożenie uczniów do szkół 285 642,00 4 000,00 289 642,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 681 295,00 10 000,00 691 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 6 000,00 35 000,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
29 000,00 6 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
4 000,00 4 000,00 8 000,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4317



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 985 940,00 4 300,00 1 990 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 700,00 8 700,00

 ZEAS/07.1/B Prowadzenie stołówki przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Dębnie
7 000,00 1 700,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 2 600,00 11 200,00

 ZEAS/07.1/B Prowadzenie stołówki przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Dębnie
8 600,00 2 600,00 11 200,00

852 Pomoc społeczna 13 175 671,02 40 000,00 13 215 671,02

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
965 828,67 40 000,00 1 005 828,67

3110 Świadczenia społeczne 965 828,67 40 000,00 1 005 828,67

 OPS/02.1/B Udzielanie pomocy celowej 181 751,67 40 000,00 221 751,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 866 648,33 - 18 140,00 848 508,33

85395 Pozostała działalność 866 648,33 - 18 140,00 848 508,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 218,00 - 1 040,00 60 178,00

 ZEAS/09/B Prowadzenie Klubu Seniora 1 040,00 - 1 040,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 788,00 - 150,00 8 638,00

 ZEAS/09/B Prowadzenie Klubu Seniora 150,00 - 150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 050,00 - 6 050,00 3 000,00

 ZEAS/09/B Prowadzenie Klubu Seniora 6 050,00 - 6 050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 504,00 - 1 050,00 48 454,00

 ZEAS/09/B Prowadzenie Klubu Seniora 1 050,00 - 1 050,00 0,00

4260 Zakup energii 43 450,00 - 8 850,00 34 600,00

 ZEAS/09/B Prowadzenie Klubu Seniora 8 850,00 - 8 850,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 247,00 - 1 000,00 29 247,00

 ZEAS/09/B Prowadzenie Klubu Seniora 1 000,00 - 1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 692 024,00 - 24 300,00 667 724,00

85401 Świetlice szkolne 365 903,00 - 24 300,00 341 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 458,00 - 20 000,00 249 458,00

 ZEAS/01.1/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 42 049,00 - 20 000,00 22 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 974,00 - 3 700,00 46 274,00

 ZEAS/01.1/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 7 834,00 - 3 700,00 4 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 123,00 - 600,00 6 523,00

 ZEAS/01.1/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 1 117,00 - 600,00 517,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 911 207,85 - 6 025,00 6 905 182,85

90095 Pozostała działalność 1 164 567,00 - 6 025,00 1 158 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 676,00 - 37 125,00 154 551,00

 AP/06.6/B Sołectwo Dyszno 3 200,00 - 125,00 3 075,00

 GPiK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej 

architektury
141 014,00 - 37 000,00 104 014,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 400,00 20 250,40 74 650,40

*UE/GPiK/PiR/01.22/i Rozbudowa placu zabaw w

Grzymiradzu wraz z doposażeniem świetlicy i organizacją 

warsztatów

0,00 19 600,00 19 600,00

*UE/GPiK/PiR/01.23/i Zaspokojenie potrzeb społecznych i

kulturalnych mieszkańców wsi objętych projektem, 

zwiększenie atrakcyjności świetlicy wiejskiej poprzez 

dobudowę placu zabaw w Smolnicy

0,00 650,40 650,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00 10 849,60 20 449,60

*UE/GPiK/PiR/01.22/i Rozbudowa placu zabaw w

Grzymiradzu wraz z doposażeniem świetlicy i organizacją 

warsztatów

0,00 10 500,00 10 500,00

*UE/GPiK/PiR/01.23/i Zaspokojenie potrzeb społecznych i

kulturalnych mieszkańców wsi objętych projektem, 

zwiększenie atrakcyjności świetlicy wiejskiej poprzez 

dobudowę placu zabaw w Smolnicy

0,00 349,60 349,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 796 464,00 32 767,00 2 829 231,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 369 934,00 3 000,00 1 372 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 502,00 3 000,00 53 502,00

 AP/06.9/B Sołectwo Krześnica 5 784,00 3 000,00 8 784,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 - 54 000,00 31 000,00

 OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
76 000,00 - 54 000,00 22 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 122,00 35 122,00

*UE/OKiS/PiR/03.13/i Remont świetlicy wiejskiej w

miejscowości Smolnica oraz doposażenie świetlic w 

Smolnicy oraz Bogusławiu w Gminie Dębno

0,00 19 512,00 19 512,00

*UE/OKiS/PiR/03.14/i Remont świetlicy wiejskiej wraz z

wyposażeniem w miejscowości Oborzany Gmina Dębno
0,00 15 610,00 15 610,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 878,00 18 878,00

*UE/OKiS/PiR/03.13/i Remont świetlicy wiejskiej w

miejscowości Smolnica oraz doposażenie świetlic w 

Smolnicy oraz Bogusławiu w Gminie Dębno

0,00 10 488,00 10 488,00

*UE/OKiS/PiR/03.14/i Remont świetlicy wiejskiej wraz z

wyposażeniem w miejscowości Oborzany Gmina Dębno
0,00 8 390,00 8 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4317



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

92116 Biblioteki 1 139 894,00 9 569,00 1 149 463,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 139 894,00 9 569,00 1 149 463,00

 BPMiG/01/B Dotacja na działalność bieżącą Biblioteki 

Publicznej 
1 134 394,00 9 569,00 1 143 963,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 188 500,00 20 000,00 208 500,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

73 500,00 20 000,00 93 500,00

*RI/03.04/i Rewitalizacja obiektów zabytkowych 73 500,00 20 000,00 93 500,00

92195 Pozostała działalność 98 136,00 198,00 98 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 923,00 198,00 39 121,00

 AP/06.6/B Sołectwo Dyszno 2 000,00 198,00 2 198,00

926 Kultura fizyczna 2 331 092,00 82 927,00 2 414 019,00

92695 Pozostała działalność 880 500,00 82 927,00 963 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 - 73,00 1 527,00

 AP/06.6/B Sołectwo Dyszno 600,00 - 73,00 527,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00

*UE/GPiK/PiR/02.08/i Budowa siłowni zewnętrznej z

rozbudową placu zabaw nad jeziorem Lipowo w Dębnie
0,00 54 000,00 54 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00

*UE/GPiK/PiR/02.08/i Budowa siłowni zewnętrznej z

rozbudową placu zabaw nad jeziorem Lipowo w Dębnie
0,00 29 000,00 29 000,00

78 636 807,94 207 517,00 78 844 324,94Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4317



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr  LVIII/ 418 / 2014

z dnia 30.10.2014 roku

1 2 3

PRZYCHODY  BUDŻETU

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 9520 0,00 0,00 0,00

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 9510 1 450 000,00 1 450 000,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
§ 9500 5 998 387,70 5 998 387,70

Razem przychody  budżetu: 7 448 387,70 0,00 7 448 387,70

ROZCHODY BUDŻETU

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów w tym:
§ 992 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. 1 600 000,00 1 600 000,00

 - BRE Bank  S.A.  (2011r.) 500 000,00 500 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. 200 000,00 200 000,00

 - WFOŚiGW (2012r.) 200 000,00 200 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 1 046 000,00 -96 000,00 950 000,00

Razem rozchody budżetu : 3 596 000,00 -96 000,00 3 500 000,00

Przychody i  rozchody  budżetu Gminy Dębno w 2014 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §

Kwota 

w zł
Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4317


		2014-11-06T11:29:15+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




